
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 130
31.08.2023 року
м.Бібрка
Про готовність закладів освіти 
Бібрської міської ради
до нового навчального року

Заслухавши звіт начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради
З.Влах про готовність  шкіл  закладів  освіти Бібрської  міської  ради до  нового навчального
року, на виконання рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради “Про затвердження
плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2023 рік” від 23.12.2022 року
№240, відповідно до регламенту виконавчого комітету Бібрської міської ради затвердженого
рішенням виконавчого комітету №17 від 16.01.2021 року, керуючись Законом України “Про
місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Звіт  про  готовність  шкіл закладів  освіти Бібрської  міської  ради до  нового навчального
року, взяти до відома (додається).
2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 31.08.2023 року №130

ЗВІТ
про готовність закладів освіти Бібрської міської ради 

до нового навчального року

Функціонування  освітньої  галузі  громади  в  2022-2023  навчальному  році
забезпечують: 

 5 ліцеїв
 6 філій ліцеїв
 3 гімназії
 2 ЗДО і 5 підрозділів при ЗЗСО 
 1 ЗПО

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів  України від 24.06.2022 №711 «Про початок
навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», розпорядження
виконавчого комітету  Бібрської  міської  ради № 218 від  20.07.2023 “Про перевірку  стану
готовності  закладів  освіти  Бібрської  міської  територіальної  громади  Львівського  району
Львівської області до роботи у 2022/2023 навчальному році в умовах воєнного стану”, наказу
відділу освіти  №01-07/14 від  20.07.2023 “Про перевірку  стану  готовності  закладів  освіти
Бібрської міської територіальної громади Львівського району Львівської області до роботи у
2022/2023 навчальному році в умовах воєнного стану” та з метою створення безпечних умов
освітнього  процесу  з  урахуванням  вимог  цивільного  захисту,  охорони  праці  та  безпеки
життєдіяльності  було створено комісію з обстеження закладів освіти на предмет готовності
до організації  навчання,  забезпечення безпеки учасників  освітнього процесу та  здійснено
об’їзд комісією з обстеження закладів освіти на предмет готовності до організації навчання
та забезпечення безпеки учасників освітнього процесу до 15.08.2023 року згідно з графіком. 
 Результати обстеження закладів освіти оформлено Актами прийому готовності до початку
нового навчального року.
   З  метою забезпечення належного укриття учасників освітнього процесу у разі  загрози
виникнення надзвичайних ситуацій,  пов’язаних з  військовими діями на території  громади
один ЗО має протирадіаційне укриття,  12 ЗО  - найпростіші укриття в закладах освіти і  4 ЗО
– найпростіші укриття в інших спорудах

Для підготовки до нового навчального року було проведено такі  заходи у 2023році:
З місцевого бюджету:

 Закупівля крейди для закладів освіти на загальну суму4569,00 грн.
 Закупівля будівельних матеріалів на загальну суму 93177,00 грн.
 Закупівля шкільної документації на загальну суму 41153,00грн.
 Закупівля вогнегасників для закладів освіти на загальну суму14160,00 грн.
 Послуги з технічного обслуговування та перезарядка вогнегасників на загальну суму

26088,00грн.
  Послуги із  дослідження проб питної  води із  розвідних мереж, водогонів закладів

освіти Бібрської міської ради на  санітарно-хімічні та бактеріологічні   показники на
загальну суму 99502,00 грн.

 Сажотрусні роботи в закладах освіти на загальну суму 23194,12 грн.
 Технічне  обслуговування  електричних,  газових  лічильників  та  мереж   в  закладах

освіти на загальну суму 8296,73грн.



 Технічне обслуговування газових котлів (пуск, наладка) в закладах освіти на загальну
суму 44874,00грн.

 Медичний огляд працівників закладів освіти на загальну суму 127306,80грн.
 Послуги з асенізації в закладах освіти на загальну суму 9612,00грн.
 Поточний ремонт шкільних автобусів на загальну суму 110784,00 грн.
 Поточний ремонт  частини даху  з  північної  сторони захисної  споруди ПРУ№51300

Бібрського опорного ліцею ім.Уляни Кравченко на суму 134102,41грн.
 Поточний ремонт частини каналізаційної ситеми в Свірзькому ліцеї на загальну суму

60254,40грн.
 Поточний  ремонт  дощової  каналізації(для  уникнення  підтоплення  укриття)  в  ДНЗ

«Сонечко»  по  вул.Уляни Кравченко,17  в  м.Бібрка    Львівського  району  Львівської
області на загальну суму 441943,45грн.;

Проводяться роботи із залученням коштів з обласного бюджету та співфінансування з
місцевого бюджету, а саме:

 Капітальний  ремонт  частини  підлоги  в  протирадіаційному  укритті  Бібрського
опорного ліцею ім.Уляни Кравченко в м.Бібрка Львівського району Львівської області;

 Капітальний  ремонт  системи  опалення  з  заходами  енергозбереження  у
Великоглібовицькому ліцеї  ім.Юліана  Головінського  Львівського  району  Львівської
області;

 Капітальний ремонт підложного покриття в укритті комбінованого типу(ясла-садочок)
«Сонечко» м.Бібрка Львівського району Львівської області.

У всіх закладах освіти Бібрської міської ради проведено планове технічне обслуговування 
вогнегасників з їх перезарядкою та закуплено 11 нових.
Поновлено плани і напрямки шляхів евакуації, а всі аварійні виходи приведені до вимог 
правил пожежної безпеки.

Начальник відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                                 Зоряна ВЛАХ

 
 


